
PRESENTAZIONE

CONFINDUSTRIA BRINDISI 
Corso G. Garibaldi 53 (Brindisi)

ROCK (Registry Open Contest for Knotworking) è il concorso di RetImpresa 
per far incontrare la domanda e l’offerta di innovazione 

e per favorire le collaborazioni nelle filiere produttive italiane.

Antonio MORPH, speaker radiofonico, presenta ROCK  e le Call delle reti 
e delle imprese in concorso, alle quali ci si potrà candidare dal 20 febbraio 

in poi sulla piattaforma Registry.

20 FEBBRAIO 2024 
ORE 11:30

Welcome coffee e 
registrazione partecipanti

Gabriele Menotti LIPPOLIS 
Presidente Confindustria Brindisi e 
VP RetImpresa

Lancio del video di ROCK

Fabrizio LANDI
Presidente RetImpresa

Teresa CARADONNA
VP per ESG e Valore Sostenibile 
Piccola Industria Confindustria

Maria Luisa MERONI
Presidente Confindustria Est Europa

Allegra BAISTROCCHI
Console d’Italia a Detroit

Riccardo DI STEFANO
Presidente Giovani Imprenditori 
Confindustria

Q&A 

11:15

11:30

11:40

11:45

12:00

 

12:10
 

12:20

12:30
 

12:40

Modera i lavori
Rosario TORNESELLO 

Direttore Nuovo Quotidiano di Puglia

Per partecipare all’evento di lancio, in presenza o da remoto, iscriviti

Per informazioni è possibile contattare la Segreteria organizzativa 
(eventi@confindustriabrindisi.it | tel. +39 392 9780912)

PARTNER ISTITUZIONALICON LA COLLABORAZIONE DI

https://www.confindustriabrindisi.it/eventi/rock-registry-open-contest-for-knotworking/
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